７ 福 産 振 号 外

                                    令和７年４月７日

各 位

公益財団法人福島県産業振興センター

理 事 長  野 地  誠

発注動向調査について（依頼）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より当センターの事業運営につきまして、多大なる御理解と御協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、当センターでは、福島県内に所在する企業の皆様の取引拡大支援に資する

ため、発注動向調査を実施しております。

 特に、同封いたしました「2025福島広域商談会」に、諸事情により参加できない発

注企業の皆様におかれましては、是非、この調査に御回答いただき、福島県内企業

の御紹介をさせていただく機会を提供していただければ幸いです。

つきましては、裏面「発注動向調査票」について、業務御多忙の中とは存じますが、

電子メール又はＦＡＸにて令和７年５月１６日（金）までに御回答くださいますようお願

い申し上げます。

尚、「2025福島広域商談会」に参加いただける場合は、同調査票における「問 1」

の御回答は不要であることを申し添えます。

〈事務担当〉

企業振興部 取引支援課 佐藤

福島市三河南町 1番 20号 コラッセふくしま 6Ｆ

TEL 024-525-4077  FAX 024-525-4079

E-mail：torihiki@f-open.or.jp